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Dienstjaar Grootboeknummer Omschrijving grootb. NmrKostensoort Omschrijving kostensoort Inkomsten/uitgavenPeriode grootboek Valutadatum Type dagboek Documentnummer Omschrijving boeking Bedrag debet Bedrag credit Bedrag saldo x Som invoegen Debiteur Crediteur Naam Debiteur of Crediteur

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 1 2-1-2020 00:00 10 3355 lev. electr., 1e kwartaal 2020 1233,95 -1233,95 96 DVEP

2020 6402600 MFC De Westereen 380600 Verzekeringen U 1 2-1-2020 00:00 10 3347 Fee conform DVO 2020/2021 97,75 -97,75 172

2020 6402600 MFC De Westereen 380600 Verzekeringen U 1 2-1-2020 00:00 10 3346 Bedrijfsgebouw 01-01-2020 - 01-01-2021 Brandverz. 1642,58 -1642,58 172

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 1 28-1-2020 00:00 10 3746 lev./netbeh. gas, 1e kwartaal 2020 473,26 -473,26 423 SEFE Energy Limited

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 1 1-2-2020 00:00 10 3874 afrek. lev./netbeh. gas, 2019 -272,09 272,09 423 SEFE Energy Limited

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 2 11-2-2020 00:00 10 4029 Lediging container jan 2020 272,62 -272,62 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380200 Waterverbruik U 1 24-1-2020 00:00 10 3987 levering water, 1e kw. 2020 60,11 -60,11 241 Vitens N.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 2 25-2-2020 00:00 10 4181 Afrek. lev. electr., 1-1-19/31-12-19 263,61 -263,61 96 DVEP

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 2 25-2-2020 00:00 10 4178 Deurvastzetter ZE-60 dictator 75,14 -75,14 174

2020 6402600 MFC De Westereen 360010 Verhuur gebouwen I 3 25-3-2020 00:00 20 18601 Huur  over 2019 54440,09 54440,09 9399 Stichting Fers

2020 6402600 MFC De Westereen 360010 Verhuur gebouwen I 3 25-3-2020 00:00 20 18602 Huur  over 2019 2249,29 2249,29 9226

2020 6402600 MFC De Westereen 360010 Verhuur gebouwen I 3 25-3-2020 00:00 20 18601 Correctie naar 2129990 -53393,26 -53393,26 9399 Stichting Fers

2020 6402600 MFC De Westereen 360010 Verhuur gebouwen I 3 25-3-2020 00:00 20 18602 Correctie naar 2129990 -2206,04 -2206,04 9226

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 3 6-3-2020 00:00 10 4238 LiftAssist 2020 MFC Westereen 465,79 -465,79 769

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 3 7-3-2020 00:00 10 4291 Contractlediging Bedrijfsafval feb.2020 218,09 -218,09 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 3 12-3-2020 00:00 10 4328 Vervangen keukenkraan MFC westereen 795,03 -795,03 46

2020 6402600 MFC De Westereen 360010 Verhuur gebouwen I 3 14-4-2020 00:00 20 18642 Huur 2020, Bibliotheken  Noord FryslÃ¢n 56340,8 56340,8 9399 Stichting Fers

2020 6402600 MFC De Westereen 360010 Verhuur gebouwen I 3 14-4-2020 00:00 20 18643 Huur 2020 Logopedie Praktijk 2327,79 2327,79 9226

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 3 27-3-2020 00:00 10 4454 licentie EMS, febr./mrt. + 2e kw. 2020 16,61 -16,61 1139

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 4 1-4-2020 00:00 10 4500 lev. electr., 2e kwartaal 2020 1307,26 -1307,26 96 DVEP

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 3 12-3-2020 00:00 10 4327 Herstel W-installatie jongerencentrum It Badhus 184,72 -184,72 46

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 4 7-4-2020 00:00 10 4559 Lediging container mrt 2020 218,09 -218,09 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380200 Waterverbruik U 4 14-4-2020 00:00 10 4626 lev. water, 2e kw. 2020 60,11 -60,11 241 Vitens N.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 4 22-4-2020 00:00 10 4685 Golden standard certif.vergroening gas 2019 4,77 -4,77 1153 AFS Energy B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 4 24-4-2020 00:00 10 4701 golden standard certif.vergroening (gas) 2020 5,65 -5,65 1153 AFS Energy B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 3 26-3-2020 00:00 10 4449  jaarnota bijdrage buitenonderhoud 2020 8657,25 -8657,25 339

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 4 29-4-2020 00:00 10 4722 lev. gas incl. netbeh. stedin, 2e kwartaal 2020 473,26 -473,26 423 SEFE Energy Limited

2020 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 3 12-3-2020 00:00 10 4332 Badhuswei 1 gemeentelijke belastingen/WOZ 4787,38 -4787,38 198 Gemeente Dantumadiel

2020 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 3 12-3-2020 00:00 10 4332 Badhuswei 1D gemeentelijke belastingen/WOZ 2709,72 -2709,72 198 Gemeente Dantumadiel

2020 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 3 12-3-2020 00:00 10 4332 Badhuswei 2 gemeentelijke belastingen/WOZ 851,08 -851,08 198 Gemeente Dantumadiel

2020 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 3 12-3-2020 00:00 10 4332 Sportloane 2A De Westereen  gem.belastingen/WOZ 13380,12 -13380,12 198 Gemeente Dantumadiel

2020 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 3 12-3-2020 00:00 10 4332 Sportloane 2B De Westereen  gem.belastingen/WOZ 8198,82 -8198,82 198 Gemeente Dantumadiel

2020 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 3 12-3-2020 00:00 10 4332 Sportloane 2 De Westereen  gem.belastingen/WOZ 11892,42 -11892,42 198 Gemeente Dantumadiel

2020 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 3 12-3-2020 00:00 10 4332 Sportloane 4 De Westereen  gem.belastingen/WOZ 2328,2 -2328,2 198 Gemeente Dantumadiel

2020 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 3 12-3-2020 00:00 10 4332 Sportloane 4A De Westereen  gem.belastingen/WOZ 2238,76 -2238,76 198 Gemeente Dantumadiel

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 4 30-4-2020 00:00 10 4773 Uitgebreide Serviceovereenkomst 360,57 -360,57 17

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 5 29-5-2020 00:00 10 4993 Energiebijdrage 2019 (restant) 29,54 -29,54 869 CoÃ¶peratie Openbare Verlichting & Energie FryslÃ¢n U.A

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 5 12-5-2020 00:00 10 5012 Bedrijfsafval Sporthallen/MFC april 2020 81,79 -81,79 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380602 Brand- en stormverzekering U 5 11-5-2020 00:00 10 4819 Uitgebreide Brandverzekering 2020/2021 82,13 -82,13 172

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 1 28-1-2020 00:00 10 3746 factuur 3746 correctie ivm wijziging btw label -473,26 473,26 423 SEFE Energy Limited

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 1 1-2-2020 00:00 10 3874 factuur 3874 correctie ivm wijziging btw label 272,09 -272,09 423 SEFE Energy Limited

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 4 22-4-2020 00:00 10 4685 factuur 4685 correctie ivm wijziging btw label -4,77 4,77 1153 AFS Energy B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 4 24-4-2020 00:00 10 4701 factuur 4701 correctie ivm wijziging btw label -5,65 5,65 1153 AFS Energy B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 4 29-4-2020 00:00 10 4722 factuur 4722 correctie ivm wijziging btw label -473,26 473,26 423 SEFE Energy Limited

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 1 2-1-2020 00:00 10 3355 factuur 3355 correctie ivm wijziging btw label -1233,95 1233,95 96 DVEP

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 2 25-2-2020 00:00 10 4181 factuur 4181 correctie ivm wijziging btw label -263,61 263,61 96 DVEP

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 3 27-3-2020 00:00 10 4454 factuur 4454 correctie ivm wijziging btw label -16,61 16,61 1139

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 4 1-4-2020 00:00 10 4500 factuur 4500 correctie ivm wijziging btw label -1307,26 1307,26 96 DVEP

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 5 29-5-2020 00:00 10 4993 factuur 4993 correctie ivm wijziging btw label -29,54 29,54 869 CoÃ¶peratie Openbare Verlichting & Energie FryslÃ¢n U.A

2020 6402600 MFC De Westereen 380200 Waterverbruik U 1 24-1-2020 00:00 10 3987 factuur 3987 correctie ivm wijziging btw label -60,11 60,11 241 Vitens N.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 2 25-2-2020 00:00 10 4178 factuur 4178 correctie ivm wijziging btw label -75,14 75,14 174

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 3 6-3-2020 00:00 10 4238 factuur 4238 correctie ivm wijziging btw label -465,79 465,79 769

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 3 12-3-2020 00:00 10 4327 factuur 4327 correctie ivm wijziging btw label -184,72 184,72 46

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 3 12-3-2020 00:00 10 4328 factuur 4328 correctie ivm wijziging btw label -795,03 795,03 46

2020 6402600 MFC De Westereen 380200 Waterverbruik U 4 14-4-2020 00:00 10 4626 factuur 4626 correctie ivm wijziging btw label -60,11 60,11 241 Vitens N.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 4 30-4-2020 00:00 10 4773 factuur 4773 correctie ivm wijziging btw label -360,57 360,57 17

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 2 11-2-2020 00:00 10 4029 factuur 4029 correctie ivm wijziging btw label -272,62 272,62 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 3 7-3-2020 00:00 10 4291 factuur 4291 correctie ivm wijziging btw label -218,09 218,09 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 4 7-4-2020 00:00 10 4559 factuur 4559 correctie ivm wijziging btw label -218,09 218,09 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 5 12-5-2020 00:00 10 5012 factuur 5012 correctie ivm wijziging btw label -81,79 81,79 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 1 2-1-2020 00:00 10 3355 factuur 3355 lev. electr. 1e kwartaal 2020 1236,45 -1236,45 96 DVEP

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 1 28-1-2020 00:00 10 3746 factuur 3746 lev./netbeh. gas 1e kwartaal 2020 474,22 -474,22 423 SEFE Energy Limited

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 1 1-2-2020 00:00 10 3874 factuur 3874 afrek. lev/netbeh. gas 2019 -272,64 272,64 423 SEFE Energy Limited

2020 6402600 MFC De Westereen 380200 Waterverbruik U 1 24-1-2020 00:00 10 3987 factuur 3987 levering water 1e kwartaal 60,16 -60,16 241 Vitens N.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 2 11-2-2020 00:00 10 4029 factuur 4029 lediging container jan 273,17 -273,17 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 2 25-2-2020 00:00 10 4178 factuur 4178 deurvastzetter ZE-60 dictator 75,29 -75,29 174

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 2 25-2-2020 00:00 10 4181 factuur 4181 afrek. lev. electr. 1-1-19/31-12-2019 264,14 -264,14 96 DVEP

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 3 6-3-2020 00:00 10 4238 factuur 4238 LiftAssist 2020 466,73 -466,73 769

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 3 7-3-2020 00:00 10 4291 factuur 4291 contractlediging bedrijfsafval feb. 218,53 -218,53 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 3 12-3-2020 00:00 10 4327 factuur 4327 herstel W-installatie jonderencentrum 185,09 -185,09 46

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 3 12-3-2020 00:00 10 4328 factuur 4328 vervangen keukenraam 796,64 -796,64 46

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 3 27-3-2020 00:00 10 4454 factuur 4454 lecentie EMS febr/mrt + 2e kwartaal 16,64 -16,64 1139

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 4 1-4-2020 00:00 10 4500 factuur 4500 lev. electr. 2e kwartaal 2020 1309,91 -1309,91 96 DVEP

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 4 7-4-2020 00:00 10 4559 factuur 4559 lediging container maart 218,53 -218,53 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380200 Waterverbruik U 4 14-4-2020 00:00 10 4626 factuur 4626 levering water 2e kwartaal 60,16 -60,16 241 Vitens N.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 4 22-4-2020 00:00 10 4685 factuur 4685 golden standard certif.vergroening 4,78 -4,78 1153 AFS Energy B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 4 24-4-2020 00:00 10 4701 factuur 4701 golden standard certif. vergroening 5,66 -5,66 1153 AFS Energy B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 4 29-4-2020 00:00 10 4722 factuur 4722 lev.gas inc. netbeh.stedin 2e kwt 474,22 -474,22 423 SEFE Energy Limited

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 4 30-4-2020 00:00 10 4773 factuur 4773 uitgebreide serviceovereenkomst 361,3 -361,3 17

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 5 29-5-2020 00:00 10 4993 factuur 4993 energie bijdrage 2019 (restant) 29,6 -29,6 869 CoÃ¶peratie Openbare Verlichting & Energie FryslÃ¢n U.A
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2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 5 12-5-2020 00:00 10 5012 factuur 5012 bedrijfsafval sporthallen april 81,95 -81,95 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 6 8-6-2020 00:00 10 5064 Lediging bedrijfsafvalcontainers mei 2020 163,9 -163,9 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380600 Verzekeringen U 6 2-1-2020 00:00 10 3346 Correctie ecl naar 380602 -1642,58 1642,58 172

2020 6402600 MFC De Westereen 380602 Brand- en stormverzekering U 6 2-1-2020 00:00 10 3346 Bedrijfsgebouw 01-01-2020 - 01-01-2021 Brandverz. 1642,58 -1642,58 172

2020 6402600 MFC De Westereen 380600 Verzekeringen U 6 2-1-2020 00:00 10 3347 Correctie ecl naar 380602 -97,75 97,75 172

2020 6402600 MFC De Westereen 380602 Brand- en stormverzekering U 6 2-1-2020 00:00 10 3347 Fee conform DVO 2020/2021 97,75 -97,75 172

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 7 1-7-2020 00:00 10 5306 lev. electr., 3e kw. 2020 1309,91 -1309,91 96 DVEP

2020 6402600 MFC De Westereen 380200 Waterverbruik U 7 9-7-2020 00:00 10 5446 lev. water, juli t/m sept. 2020 60,16 -60,16 241 Vitens N.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 7 16-7-2020 00:00 10 5496 Vervangen ventilatoren It badhus De Westereen 4975,28 -4975,28 46

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 7 21-7-2020 00:00 10 5531 Inventariseren alle gebouwen incl. fotoreportage 90,59 -90,59 1212

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 7 6-7-2020 00:00 10 5369 1000 liter bedrijfsafvalcontainer 109,27 -109,27 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 6 8-7-2020 00:00 10 5402 licentie  EMS, 3e kw. 2020 10,14 -10,14 1139

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 7 28-7-2020 00:00 10 5558 lev./netbeh. gas, 3e kw. 2020 474,22 -474,22 423 SEFE Energy Limited

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 7 21-7-2020 00:00 10 5520 OVE bijdrage 2020, contractbeheer/advisering 105,59 -105,59 869 CoÃ¶peratie Openbare Verlichting & Energie FryslÃ¢n U.A

2020 6402600 MFC De Westereen 431000 Uitkeringen van het Rijk I 9 9-10-2020 00:00 20 19289 SPUK 2020 162 162 8875 Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

2020 6402600 MFC De Westereen 431000 Uitkeringen van het Rijk I 9 9-10-2020 00:00 20 19289 SPUK 2020 425,05 425,05 8875 Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 9 8-9-2020 00:00 10 5892 Contractlediging aug 2020 163,9 -163,9 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 8 12-8-2020 00:00 10 5653 Lediging juli 2020 81,95 -81,95 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 10 1-10-2020 00:00 10 6078 lev. electr., 4e kw 2020 1218,85 -1218,85 96 DVEP

2020 6402600 MFC De Westereen 380200 Waterverbruik U 10 8-10-2020 00:00 10 6168 lev. water 4e kw. 2020, sportloane 2b, Westereen 60,16 -60,16 241 Vitens N.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 10 7-10-2020 00:00 10 6122 Service overeenkomst 2019-67630 361,3 -361,3 17

2020 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 10 19-10-2020 00:00 10 6252 Herstellen wastafelkraan 613,01 -613,01 46

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 10 27-10-2020 00:00 10 6302 lev./netbeh. gas, 4e kw. 2020 474,22 -474,22 423 SEFE Energy Limited

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 11 10-11-2020 00:00 10 6446 Bedrijfsafaval sporthallen okt. 2020 272,52 -272,52 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 10 3-10-2020 00:00 10 6091 Bouwkundige herinspecties' 1035,1 -1035,1 509

2020 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 9 29-9-2020 00:00 10 6017 Aanslag waterschapbel 2020; Badhuswei 1 596,31 -596,31 111 Noordelijk Belastingkantoor

2020 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 9 29-9-2020 00:00 10 6017 Aanslag waterschapbel 2020; Badhuswei 1D 323,42 -323,42 111 Noordelijk Belastingkantoor

2020 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 9 29-9-2020 00:00 10 6017 Aanslag waterschapbel 2020; Spoartloane 2 1529,52 -1529,52 111 Noordelijk Belastingkantoor

2020 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 9 29-9-2020 00:00 10 6017 Aanslag waterschapbel 2020; Spoartloane 2A 1724,92 -1724,92 111 Noordelijk Belastingkantoor

2020 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 9 29-9-2020 00:00 10 6017 Aanslag waterschapbel 2020; Spoartloane 2B 1044,39 -1044,39 111 Noordelijk Belastingkantoor

2020 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 9 29-9-2020 00:00 10 6017 Aanslag waterschapbel 2020; Sportloane 4A 522,86 -522,86 111 Noordelijk Belastingkantoor

2020 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 9 29-9-2020 00:00 10 6017 Aanslag waterschapbel 2020; badhuswei 2 198,77 -198,77 111 Noordelijk Belastingkantoor

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 9 7-10-2020 00:00 10 6140 licentie  EMS, 4e kw. 2020 10,14 -10,14 1139

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 11 13-10-2020 00:00 10 6172 lediging bedrijfscontainer sept. 2020 163,9 -163,9 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 12 19-10-2020 00:00 10 6252 Overboeking naar 6402600 - 380506 U -613,01 613,01 46

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 12 19-10-2020 00:00 10 6252 Werk wastafelkraan/toiletreservoir/kraan wastrog 613,01 -613,01 46

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 11 30-11-2020 00:00 10 6642 Vergroening van Gas-inkoop 2020 22,97 -22,97 84 Omrin

2020 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 11 30-11-2020 00:00 10 6642 Vergroening van electriciteit-inkoop 2020 11,4 -11,4 84 Omrin

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 11 27-11-2020 00:00 10 6614 kleefmagn. VVZ sportloane 4 nieuwe voeding aangebr 429,88 -429,88 46

2020 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 12 8-12-2020 00:00 10 6894 Lediging containers nov 2020 218,53 -218,53 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 11 28-11-2020 00:00 10 6612 Optimaliseren O-Prognose 201,6 -201,6 509

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 11 12-11-2020 00:00 10 6502 schoorsteenvegen en het plaatsen van kraaienkappen 176,22 -176,22 1280

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 12 17-12-2020 00:00 10 7008 onderh.sedumdak verr.t/m dec.2020 1894,16 -1894,16 1310

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 12 18-12-2020 00:00 10 7045 Service contract VVZ 2020 5833,36 -5833,36 46

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 12 18-12-2020 00:00 10 7047 Service contract Badhus 2020 1882,93 -1882,93 46

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 13 12-1-2021 00:00 10 7208 Afrek. lev./netbeh. gas, 1-1-20 t/m 5-1-21 -88,09 88,09 423 SEFE Energy Limited

2020 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 12 4-1-2021 00:00 10 7133 Aanslag waterschapsbelasting 2019 510,67 -510,67 111 Noordelijk Belastingkantoor

2020 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 12 4-1-2021 00:00 10 7135 Aanslag waterschapsbel. 2018 sportloane 4 516,66 -516,66 111 Noordelijk Belastingkantoor

2020 6402600 MFC De Westereen 380200 Waterverbruik U 13 14-1-2021 00:00 10 7371 afr. lev. water, 1-1-20 t/m 31-12-20 2,99 -2,99 241 Vitens N.V.

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 10383,46 -10383,46

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 10383,46 -10383,46

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 10383,46 -10383,46

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 10383,46 -10383,46

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 10383,46 -10383,46

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 10383,46 -10383,46

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 10383,46 -10383,46

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 10383,46 -10383,46

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 10383,46 -10383,46

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 10383,46 -10383,46

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 10383,46 -10383,46

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 10383,46 -10383,46

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 1 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 12066,13 -12066,13

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 2 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 12066,13 -12066,13

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 3 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 12066,13 -12066,13

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 4 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 12066,13 -12066,13

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 5 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 12066,13 -12066,13

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 6 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 12066,14 -12066,14

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 7 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 12066,13 -12066,13

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 8 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 12066,14 -12066,14

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 9 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 12066,13 -12066,13

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 10 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 12066,14 -12066,14

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 11 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 12066,13 -12066,13

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 12 24-2-2021 00:00 40 555 kapitaallasten_2020 12066,13 -12066,13

2020 6402600 MFC De Westereen 380000 Gas U 13 12-1-2021 00:00 10 7208 Afrekening Gas Sportloane 2 B te De Westereen -0,01 0,01 423 SEFE Energy Limited

2020 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 12 30-12-2020 00:00 10 7091 Optimaliseren O-Prognose 254,97 -254,97 509

2020 6402600 MFC De Westereen 431000 Uitkeringen van het Rijk I 12 17-3-2021 00:00 40 601 Afrekening SPUK 2019, correctie SPUK 1.C. 149 149

2020 6402600 MFC De Westereen 431000 Uitkeringen van het Rijk I 12 17-3-2021 00:00 40 601 Afrekening SPUK 2019, correctie SPUK 2.C. 47 47

2020 6402600 MFC De Westereen 431000 Uitkeringen van het Rijk I 13 22-3-2021 00:00 20 19289 SPUK 2020 702,16 702,16 8875 Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

2020 6402600 MFC De Westereen 431000 Uitkeringen van het Rijk I 13 22-3-2021 00:00 20 19289 SPUK 2020 -139,25 -139,25 8875 Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -0,67 0,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 10 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -2,85 2,85
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2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -0,67 0,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 11 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -2,86 2,86

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -0,67 0,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 12 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -2,85 2,85

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -7848,71 7848,71

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 1 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -10381,89 10381,89

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 2718,23 -2718,23

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 1 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 11269,63 -11269,63

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -7848,71 7848,71

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 2 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -10381,89 10381,89

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 2718,23 -2718,23

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 2 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 11269,63 -11269,63

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -7848,71 7848,71

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 3 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -10381,89 10381,89

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 2718,23 -2718,23

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 3 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 11269,63 -11269,63

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -7848,71 7848,71

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 4 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -10381,89 10381,89

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 2718,23 -2718,23

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 4 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 11269,63 -11269,63

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -7848,71 7848,71

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 5 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -10381,89 10381,89

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 2718,23 -2718,23

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 5 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 11269,63 -11269,63

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -7848,71 7848,71

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 6 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -10381,89 10381,89

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 2718,23 -2718,23

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 6 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 11269,63 -11269,63

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -7848,71 7848,71

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 7 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -10381,89 10381,89

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 2718,23 -2718,23

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 7 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 11269,63 -11269,63

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -7848,71 7848,71

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 8 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -10381,89 10381,89

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 2718,23 -2718,23

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 8 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 11269,63 -11269,63

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -7848,71 7848,71

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 9 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -10381,89 10381,89

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 2718,23 -2718,23

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 9 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 11269,63 -11269,63

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -7848,71 7848,71

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 10 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -10381,89 10381,89

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 2718,23 -2718,23

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 10 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 11269,63 -11269,63

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -7848,71 7848,71

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 11 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -10381,89 10381,89

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 2718,23 -2718,23

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 11 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 11269,63 -11269,63

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -7848,71 7848,71

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 12 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -10381,89 10381,89

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 2718,23 -2718,23

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 12 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten 11269,63 -11269,63

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -214,12 214,12

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 1 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -887,74 887,74

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -214,12 214,12

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 2 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -887,74 887,74

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -214,12 214,12

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 3 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -887,74 887,74

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -214,12 214,12

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 4 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -887,74 887,74

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -214,12 214,12

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 5 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -887,74 887,74

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -214,12 214,12

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 6 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -887,74 887,74

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -214,12 214,12

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 7 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -887,74 887,74

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -214,12 214,12

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 8 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -887,74 887,74

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -214,12 214,12

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 9 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -887,74 887,74

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -214,12 214,12

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 10 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -887,74 887,74

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -214,12 214,12

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 11 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -887,74 887,74

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -214,12 214,12

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 12 6-4-2021 15:14 40 627 0723141 kapitaallasten -887,74 887,74

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -109,4 109,4

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 1 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -144,71 144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 34,9 -34,9

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 1 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 144,71 -144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -109,4 109,4
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2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 2 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -144,71 144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 34,9 -34,9

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 2 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 144,71 -144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -109,4 109,4

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 3 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -144,71 144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 34,9 -34,9

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 3 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 144,71 -144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -109,4 109,4

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 4 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -144,71 144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 34,9 -34,9

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 4 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 144,71 -144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -109,4 109,4

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 5 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -144,71 144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 34,9 -34,9

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 5 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 144,71 -144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -109,4 109,4

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 6 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -144,71 144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 34,9 -34,9

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 6 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 144,71 -144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -109,4 109,4

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 7 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -144,71 144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 34,9 -34,9

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 7 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 144,71 -144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -109,4 109,4

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 8 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -144,71 144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 34,9 -34,9

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 8 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 144,71 -144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -109,4 109,4

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 9 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -144,71 144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 34,9 -34,9

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 9 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 144,71 -144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -109,4 109,4

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 10 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -144,71 144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 34,9 -34,9

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 10 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 144,71 -144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -109,4 109,4

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 11 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -144,71 144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 34,9 -34,9

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 11 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 144,71 -144,71

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -109,4 109,4

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 12 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -144,7 144,7

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 34,9 -34,9

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 12 6-4-2021 15:14 40 627 0723142 kapitaallasten 144,7 -144,7

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -460,67 460,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 1 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -609,36 609,36

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 278,93 -278,93

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 1 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 1156,43 -1156,43

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -460,67 460,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 2 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -609,36 609,36

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 278,93 -278,93

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 2 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 1156,43 -1156,43

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -460,67 460,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 3 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -609,36 609,36

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 278,93 -278,93

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 3 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 1156,43 -1156,43

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -460,67 460,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 4 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -609,36 609,36

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 278,93 -278,93

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 4 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 1156,43 -1156,43

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -460,67 460,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 5 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -609,36 609,36

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 278,93 -278,93

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 5 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 1156,43 -1156,43

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -460,67 460,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 6 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -609,36 609,36

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 278,93 -278,93

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 6 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 1156,43 -1156,43

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -460,67 460,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 7 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -609,36 609,36

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 278,93 -278,93

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 7 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 1156,43 -1156,43

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -460,67 460,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 8 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -609,36 609,36

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 278,93 -278,93

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 8 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 1156,43 -1156,43

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -460,67 460,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 9 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -609,36 609,36

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 278,93 -278,93

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 9 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 1156,43 -1156,43

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -460,67 460,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 10 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -609,36 609,36
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2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 278,93 -278,93

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 10 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 1156,43 -1156,43

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -460,67 460,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 11 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -609,36 609,36

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 278,93 -278,93

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 11 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 1156,43 -1156,43

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -460,67 460,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 12 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -609,36 609,36

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 278,93 -278,93

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 12 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten 1156,43 -1156,43

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -131,95 131,95

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 1 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -547,07 547,07

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -131,95 131,95

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 2 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -547,07 547,07

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -131,95 131,95

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 3 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -547,07 547,07

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -131,95 131,95

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 4 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -547,07 547,07

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -131,95 131,95

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 5 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -547,07 547,07

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -131,95 131,95

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 6 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -547,07 547,07

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -131,95 131,95

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 7 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -547,07 547,07

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -131,95 131,95

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 8 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -547,07 547,07

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -131,95 131,95

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 9 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -547,07 547,07

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -131,95 131,95

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 10 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -547,07 547,07

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -131,95 131,95

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 11 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -547,07 547,07

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -131,95 131,95

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 12 6-4-2021 15:14 40 627 0723144 kapitaallasten -547,07 547,07

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -1281 1281

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -1281 1281

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -1281 1281

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -1281 1281

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -1281 1281

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -1281 1281

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -1281 1281

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -1281 1281

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -1281 1281

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -1281 1281

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -1281 1281

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -1281 1281

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 6-4-2021 15:14 40 627 0721547 kapitaallasten 408,7 -408,7

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 6-4-2021 15:14 40 627 0721547 kapitaallasten 408,7 -408,7

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 6-4-2021 15:14 40 627 0721547 kapitaallasten 408,7 -408,7

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 6-4-2021 15:14 40 627 0721547 kapitaallasten 408,7 -408,7

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 6-4-2021 15:14 40 627 0721547 kapitaallasten 408,7 -408,7

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 6-4-2021 15:14 40 627 0721547 kapitaallasten 408,7 -408,7

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 6-4-2021 15:14 40 627 0721547 kapitaallasten 408,7 -408,7

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 6-4-2021 15:14 40 627 0721547 kapitaallasten 408,7 -408,7

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 6-4-2021 15:14 40 627 0721547 kapitaallasten 408,7 -408,7

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 6-4-2021 15:14 40 627 0721547 kapitaallasten 408,7 -408,7

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 6-4-2021 15:14 40 627 0721547 kapitaallasten 408,7 -408,7

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 6-4-2021 15:14 40 627 0721547 kapitaallasten 408,7 -408,7

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -683,68 683,68

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 10 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -930,18 930,18

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 218,8 -218,8

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 10 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 933,03 -933,03

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -683,68 683,68

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 11 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -930,17 930,17

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 218,8 -218,8

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 11 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 933,03 -933,03

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -683,68 683,68

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 12 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -930,18 930,18

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 218,8 -218,8

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 12 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 933,03 -933,03

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -0,67 0,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 1 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -2,86 2,86

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -0,67 0,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 2 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -2,86 2,86

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -0,67 0,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 3 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -2,86 2,86

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -0,67 0,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 4 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -2,86 2,86

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -0,67 0,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 5 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -2,86 2,86

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -0,67 0,67

6



2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 6 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -2,85 2,85

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -0,67 0,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 7 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -2,86 2,86

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -0,67 0,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 8 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -2,85 2,85

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -0,67 0,67

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 9 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten -2,86 2,86

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -683,68 683,68

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 1 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -930,17 930,17

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 218,8 -218,8

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 1 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 933,03 -933,03

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -683,68 683,68

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 2 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -930,17 930,17

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 218,8 -218,8

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 2 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 933,03 -933,03

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -683,68 683,68

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 3 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -930,17 930,17

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 218,8 -218,8

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 3 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 933,03 -933,03

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -683,68 683,68

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 4 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -930,17 930,17

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 218,8 -218,8

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 4 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 933,03 -933,03

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -683,68 683,68

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 5 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -930,17 930,17

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 218,8 -218,8

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 5 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 933,03 -933,03

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -683,68 683,68

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 6 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -930,18 930,18

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 218,8 -218,8

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 6 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 933,03 -933,03

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -683,68 683,68

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 7 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -930,17 930,17

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 218,8 -218,8

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 7 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 933,03 -933,03

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -683,68 683,68

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 8 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -930,18 930,18

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 218,8 -218,8

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 8 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 933,03 -933,03

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -683,68 683,68

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 9 6-4-2021 00:00 40 627 Tegenboeking kapitaallasten_2020 -930,17 930,17

2020 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 218,8 -218,8

2020 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 9 6-4-2021 15:14 40 627 0723129 kapitaallasten 933,03 -933,03

2021 6402600 MFC De Westereen 380602 Brand- en stormverzekering U 1 4-1-2021 00:00 10 7123 Fee conform DVO 01-01-2021 tot 01-01-2022 98,34 -98,34 172

2021 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 1 22-1-2021 00:00 10 7388 lev. electr.,1e kw. 2021 1218,85 -1218,85 96 DVEP

2021 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 1 28-1-2021 00:00 10 7429 DUBBELE PROFIELCILINDER 126,17 -126,17 174

2021 6402600 MFC De Westereen 380602 Brand- en stormverzekering U 1 19-1-2021 00:00 10 7337 Uitgebreide Brandverzekering 2021 1724,71 -1724,71 172

2021 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 2 7-2-2021 00:00 10 7550 1000 liter bedrijfsafvalcontainer 139,55 -139,55 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2021 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 2 9-2-2021 00:00 10 7572 Eindafrek. lev. electr., 1-1-20 t/m 5-1-21 -1191,72 1191,72 96 DVEP

2021 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 2 9-2-2021 00:00 10 7572 btw verschil afrek. lev. electr, 1-1-20 t/m 5-1-21 0,33 -0,33 96 DVEP

2021 6402600 MFC De Westereen 380001 Elektriciteit U 2 9-2-2021 00:00 10 7572 btw verschil afrek. lev. electr, 1-1-20 t/m 5-1-21 -0,28 0,28 96 DVEP

2021 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 2 3-2-2021 00:00 10 7483 Optimaliseren O-Prognose 148,53 -148,53 509

2021 6402600 MFC De Westereen 360010 Verhuur gebouwen I 3 22-3-2021 00:00 20 28848  (â‚¬ 2.327,79 x index CPI 1,2% voor 2021) 2355,72 2355,72 9226

2021 6402600 MFC De Westereen 360010 Verhuur gebouwen I 3 24-3-2021 00:00 20 28849 Huur 2021 Bibliotheken Noord FryslÃ¢n, Brede School, De Westereen (â‚¬ 56.340,80 x index 1,2% 2021)57016,89 57016,89 9399 Stichting Fers

2021 6402600 MFC De Westereen 360010 Verhuur gebouwen I 3 29-3-2021 00:00 20 28849 intrekken i.v.m. foutieve adressering -57016,89 -57016,89 9399 Stichting Fers

2021 6402600 MFC De Westereen 360010 Verhuur gebouwen I 3 31-3-2021 00:00 20 28877 Huur 2021 Bibliotheken Noord FryslÃ¢n, Brede School, De Westeren (â‚¬ 56.340,80 x index 1,2% 2021)57016,89 57016,89 10090 Bibliotheken Noord FryslÃ¢n

2021 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 3 8-3-2021 00:00 10 7911 1000L bedrijfsafvalcontainer div. locaties 223,27 -223,27 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2021 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 3 10-3-2021 00:00 10 7858 LiftAssist 2021 diverse adressen 477,39 -477,39 769

2021 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 4 12-4-2021 00:00 10 8301 1000 liter bedrijfsafvalcontainer 223,27 -223,27 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2021 6402600 MFC De Westereen 380200 Waterverbruik U 4 13-4-2021 00:00 10 8312 lev. water, 2e kw. 2021 61,59 -61,59 241 Vitens N.V.

2021 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 4 19-4-2021 00:00 10 8341 Liften Gemeente Dantumadiel serv. overeenkomst 361,3 -361,3 17

2021 6402600 MFC De Westereen 380602 Brand- en stormverzekering U 4 4-5-2021 00:00 10 8494 Bedrijfsgebouw 01-01-2021 tot 01-01-2022 49,27 -49,27 172

2021 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 5 9-5-2021 00:00 10 8633 Div. bedrijfsafvalcontainers op div. locaties mei 279,09 -279,09 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2021 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 6 8-6-2021 00:00 10 8795 Contractlediging bedrijfsafvalcontainers mei 2021 167,46 -167,46 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2021 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 5 26-5-2021 00:00 10 8782 Annrij schade vangpaal MFC De Hege Seis 849,95 -849,95 549

2021 6402600 MFC De Westereen 380200 Waterverbruik U 7 1-7-2021 00:00 10 9037 Eindafrekening water,  Sportloane 2 B jan-jun 2021 -31,2 31,2 241 Vitens N.V.

2021 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 7 13-7-2021 00:00 10 9196 Sporthal Feanwalden bedrijfsafvalcontainer 223,27 -223,27 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2021 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 5 21-5-2021 00:00 10 8632 Onderhoudsbestekken gebouwen Dantumadiel 69,4 -69,4 1474

2021 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 8 8-8-2021 00:00 10 9357 Contractlediging bedrijfsafvalcontainers 251,23 -251,23 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2021 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 2894,32 -2894,32

2021 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 2894,32 -2894,32

2021 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 2894,32 -2894,32

2021 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 2894,32 -2894,32

2021 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 2894,32 -2894,32

2021 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 2894,32 -2894,32

2021 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 2894,32 -2894,32

2021 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 2894,32 -2894,32

2021 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 2894,32 -2894,32

2021 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 2894,32 -2894,32

2021 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 2894,32 -2894,32

2021 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 2894,32 -2894,32
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2021 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 1 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 12066,13 -12066,13

2021 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 2 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 12066,13 -12066,13

2021 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 3 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 12066,13 -12066,13

2021 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 4 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 12066,13 -12066,13

2021 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 5 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 12066,13 -12066,13

2021 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 6 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 12066,13 -12066,13

2021 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 7 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 12066,13 -12066,13

2021 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 8 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 12066,13 -12066,13

2021 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 9 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 12066,13 -12066,13

2021 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 10 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 12066,13 -12066,13

2021 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 11 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 12066,13 -12066,13

2021 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 12 1-9-2021 00:00 40 710 kapitaallasten 2021 12066,13 -12066,13

2021 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 9 7-9-2021 00:00 10 9616 1000 liter bedrijfsafvalcontainer 167,48 -167,48 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2021 6402600 MFC De Westereen 380200 Waterverbruik U 9 21-1-2021 00:00 10 7383 lev. water 1e kw. 2021 MFC De Westereen 61,59 -61,59 241 Vitens N.V.

2021 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 10 12-10-2021 00:00 10 9970 1000 liter bedrijfsafvalcontainer 195,36 -195,36 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2021 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 10 7-10-2021 00:00 10 9957 Uitgebreide Serviceovereenkomst pers. lift 361,3 -361,3 17

2021 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 11 9-11-2021 00:00 10 10190 Contractlediging okt 2021  div sporthallen 139,55 -139,55 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2021 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 11 28-6-2021 00:00 10 9095 sportloane 2B def zuiveringsheffing 2021 59,7 -59,7 111 Noordelijk Belastingkantoor

2021 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 11 1-3-2021 00:00 10 7748 sportloane 2B def zuiveringsheffing 2020 58,53 -58,53 111 Noordelijk Belastingkantoor

2021 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 8 2-9-2021 00:00 10 9595 Aanslag waterschapsbelasting 2021 Badhuswei 1 540,11 -540,11 111 Noordelijk Belastingkantoor

2021 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 8 2-9-2021 00:00 10 9595 Aanslag waterschapsbelasting 2021 Badhuswei 1d 299,2 -299,2 111 Noordelijk Belastingkantoor

2021 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 8 2-9-2021 00:00 10 9595 Aanslag waterschapsbelasting 2021 Badhuswei 2 103,15 -103,15 111 Noordelijk Belastingkantoor

2021 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 8 2-9-2021 00:00 10 9595 Aanslag waterschapsbelasting 2021 1403,13 -1403,13 111 Noordelijk Belastingkantoor

2021 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 8 2-9-2021 00:00 10 9595 Aanslag waterschapsbelasting 2021 sportloane 2a 1563,3 -1563,3 111 Noordelijk Belastingkantoor

2021 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 8 2-9-2021 00:00 10 9595 Aanslag waterschapsbelasting 2021 sportloande 2b 916,2 -916,2 111 Noordelijk Belastingkantoor

2021 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 8 2-9-2021 00:00 10 9595 Aanslag waterschapsbelasting 2021 VVZ 379,29 -379,29 111 Noordelijk Belastingkantoor

2021 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 12 1-3-2021 00:00 10 7747 Aanslag Gemeentelijke belastingen/WOZ 2021 472,86 -472,86 198 Gemeente Dantumadiel

2021 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 12 1-3-2021 00:00 10 7747 Badhuswei 1 Gemeentelijke belastingen/WOZ 2021 4636,07 -4636,07 198 Gemeente Dantumadiel

2021 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 12 1-3-2021 00:00 10 7747 Sportloane 2  Gemeentelijke belastingen/WOZ 2021 11670,1 -11670,1 198 Gemeente Dantumadiel

2021 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 12 1-3-2021 00:00 10 7747 Sportloane 2a  Gemeentelijke belastingen/WOZ 2021 12975,6 -12975,6 198 Gemeente Dantumadiel

2021 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 12 1-3-2021 00:00 10 7747 Sportloane 2b  Gemeentelijke belastingen/WOZ 2021 7701,38 -7701,38 198 Gemeente Dantumadiel

2021 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 12 1-3-2021 00:00 10 7747 Badhuswei 1d Gemeentelijke belastingen/WOZ 2021 2672,6 -2672,6 198 Gemeente Dantumadiel

2021 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 12 17-12-2021 00:00 10 10735 Vervangen afzuigroosters Sportloane 4 De Westereen 817,43 -817,43 46

2021 6402600 MFC De Westereen 438100 Uitkering schadeverzekering of schadeverhaalI 12 30-1-2022 00:00 20 30530 Schadevergoeding vangpaal MFA De Westereen, zaaknr 2022-000558 665 665 10533

2021 6402600 MFC De Westereen 438100 Uitkering schadeverzekering of schadeverhaalI 12 3-2-2022 00:00 20 30544 Herstelkosten schade vangpaal MFA De Westereen 185 185 10540

2021 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 12 24-12-2021 00:00 10 10817 Onderhoudscontract tbv jongerencentrum it Badhus 1997,82 -1997,82 1310

2021 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 13 10-1-2022 00:00 10 11000 bijdrage buitenonderhoud Brede School (MFC) 6285,39 -6285,39 339

2022 6402600 MFC De Westereen 360010 Verhuur gebouwen I 1 1-2-2022 00:00 20 30526  huur 2022 (incl. CPI index 3,4%) 58955,46 58955,46 10090 Bibliotheken Noord FryslÃ¢n

2022 6402600 MFC De Westereen 360010 Verhuur gebouwen I 1 1-2-2022 00:00 20 30532 Huur 2022  (â‚¬ 2.355,72 x index CPI 3,4% 2022 = â‚¬ 80,09)2435,81 2435,81 9226

2022 6402600 MFC De Westereen 360010 Verhuur gebouwen I 1 4-2-2022 00:00 20 30533 Huur 14419,18 14419,18 9400 .V.

2022 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 1 21-1-2022 00:00 10 11148 Contract Onderhoud brandmeldins. Sportloane 2-2a 301,84 -301,84 1390

2022 6402600 MFC De Westereen 380602 Brand- en stormverzekering U 2 25-2-2022 00:00 10 11578 Bedrijfsgebouw uitgebreide brandverzekering 2022 1951,38 -1951,38 172

2022 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 4 15-4-2022 00:00 10 12114 Vervangen vangpaal draaiboom W Zwaagwesteinde. 787,75 -787,75 549

2022 6402600 MFC De Westereen 380602 Brand- en stormverzekering U 4 25-4-2022 00:00 10 12196 Uitgebreide Brandverzekering 908,65 -908,65 172

2022 6402600 MFC De Westereen 380506 Groot onderhoud volgens beheersplan U 3 22-3-2022 00:00 10 11838 Jaarnota 2022 7725,37 -7725,37 339

2022 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 5 16-5-2022 00:00 10 12509 Onderhoud personenliften div. locaties 1e halfjaar 366,27 -366,27 17

2022 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 6 21-6-2022 00:00 10 12842 Service contract VVZ de Westereen 6340,83 -6340,83 46

2022 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 6 1-6-2022 00:00 10 12613 Personenliftstoring - Sportloane 2-4 De Westereen 121,42 -121,42 17

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 2263,28 -2263,28 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 476,48 -476,48 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 233,92 -233,92 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 2546,19 -2546,19 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 1981,04 -1981,04 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 233,92 -233,92 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 1399,66 -1399,66 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 1088,99 -1088,99 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 233,92 -233,92 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 6611,16 -6611,16 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 5143,74 -5143,74 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 233,92 -233,92 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 233,92 -233,92 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 4318,1 -4318,1 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 3359,65 -3359,65 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 210000 Gemeentelijke belastingen en heffingen U 7 2-8-2022 00:00 10 13295 Aanslagbiljet Gemeentelijke Belastingen/WOZ 2322,84 -2322,84 198 Gemeente Dantumadiel

2022 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 8 18-8-2022 00:00 10 13392 Sportloane 1, DE WESTEREEN 7270,89 -7270,89 58 Liander N.V.

2022 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 8 29-8-2022 00:00 10 13431 Aanslag waterschapsbelasting 2022 96,16 -96,16 111 Noordelijk Belastingkantoor

2022 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 8 29-8-2022 00:00 10 13431 Aanslag waterschapsbelasting 2022 513,85 -513,85 111 Noordelijk Belastingkantoor

2022 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 8 29-8-2022 00:00 10 13431 Aanslag waterschapsbelasting 2022 282,47 -282,47 111 Noordelijk Belastingkantoor

2022 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 8 29-8-2022 00:00 10 13431 Aanslag waterschapsbelasting 2022 1334,22 -1334,22 111 Noordelijk Belastingkantoor

2022 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 8 29-8-2022 00:00 10 13431 Aanslag waterschapsbelasting 2022 1484,47 -1484,47 111 Noordelijk Belastingkantoor

2022 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 8 29-8-2022 00:00 10 13431 Aanslag waterschapsbelasting 2022 871,45 -871,45 111 Noordelijk Belastingkantoor

2022 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 8 29-8-2022 00:00 10 13431 Aanslag waterschapsbelasting 2022 456,76 -456,76 111 Noordelijk Belastingkantoor

2022 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 9 2-9-2022 00:00 10 13483 werkzaamheden Sportloane 4 De Westereen 8 dec.2021 812,48 -812,48 46

2022 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 6 21-6-2022 00:00 10 12842 servicecontract incl. materialen VVZ-De Westereen -6340,83 6340,83 46

2022 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 1 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 12066,13 -12066,13

2022 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 2 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 12066,13 -12066,13

2022 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 3 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 12066,13 -12066,13

2022 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 4 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 12066,13 -12066,13

2022 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 5 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 12066,13 -12066,13

2022 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 6 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 12066,13 -12066,13

2022 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 7 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 12066,13 -12066,13
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2022 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 8 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 12066,13 -12066,13

2022 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 9 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 12066,13 -12066,13

2022 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 10 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 12066,13 -12066,13

2022 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 11 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 12066,13 -12066,13

2022 6402600 MFC De Westereen 730000 Afschrijvingen U 12 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 12066,13 -12066,13

2022 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 1 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 2821,9 -2821,9

2022 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 2 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 2821,9 -2821,9

2022 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 3 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 2821,9 -2821,9

2022 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 4 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 2821,9 -2821,9

2022 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 5 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 2821,9 -2821,9

2022 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 6 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 2821,9 -2821,9

2022 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 7 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 2821,9 -2821,9

2022 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 8 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 2821,9 -2821,9

2022 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 9 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 2821,9 -2821,9

2022 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 10 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 2821,9 -2821,9

2022 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 11 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 2821,9 -2821,9

2022 6402600 MFC De Westereen 740000 Toegerekende  reÃ«le en bespaarde renteU 12 21-9-2022 00:00 40 992 kapitaallasten_2022 2821,9 -2821,9

2022 6402600 MFC De Westereen 210010 Waterschapslasten en verontreinigingsheffingU 9 26-9-2022 00:00 10 13752 Def zuiveringsheff 2022  Sportloane 2b De Westeree 61,73 -61,73 111 Noordelijk Belastingkantoor

2022 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 10 5-10-2022 00:00 10 13858 Service overeenk. personenliften div. loc. 2e half 366,27 -366,27 17

2022 6402600 MFC De Westereen 380527 Bedrijfsafval U 10 11-10-2022 00:00 10 13912 Contr.ledig. bedrijfsafvalcont. sporth. _sept. 22 218,7 -218,7 763 Noord Nederlandse Reinigingsdienst B.V.

2022 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 10 20-10-2022 00:00 10 14019 VV Zw'einde 18-10-22 vastzetarm deurdranger 134,57 -134,57 174

2022 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 8 18-8-2022 00:00 10 13392 herstel knip en verwijderen verbinding (electr.) -7270,89 7270,89 58 Liander N.V.

2022 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 9 2-9-2022 00:00 10 13483 odh. + filters luchtbehandelingskast VVZ -812,48 812,48 46

2022 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 11 10-11-2022 00:00 10 14279 Sleutels It Badhus 205,17 -205,17 174

2022 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 7 30-8-2022 00:00 10 13441 LiftAssist Periode : 1-1-2022 t/ m 31-12-2022 486,87 -486,87 769

2022 6402600 MFC De Westereen 380503 Klein en dagelijks onderhoud U 12 12-1-2023 00:00 10 14904 Werkzaamheden jongerencentrum It Badhus 1951,02 -1951,02 1310

2022 6402600 MFC De Westereen 996380 Kosten groot onderhoud verrekenen met voorzieningU 13 13-3-2023 00:00 40 1130 Toevoeging vanuit vrz. groot onderhoud gebouwen -7725,37 7725,37
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Onderwerp: Suppletieaangifte omzetbelasting Brede School Datum: 18 februari 2020
Westereen 2015 tlm 2018 Datum verzending:

VERZONDEN
Geachte

De gemeente Dantumadiel dient hierbij suppletieaangifte in m.b.t. de Brede School Westereen.

De gemeente Dantumadiel heeft de BTW op de bouwkosten van De Brede School, gevestigd aan de
Sportloane te De Westereen geboekt als kostprijsverhogende BTW in de administratie. Een deel van deze
geboekte niet verrekenbare btw is na onderzoek naar het gebruik van de Brede School ten onrechte niet in
aftrek gebracht via de btw aangifte. De gemeente kan de inkoop BTW met betrekking op de kosten van de
bouw en exploitatie van De Brede School verrekenen via de btw aangifte voor zover er btw-belaste
prestaties worden verricht. Hierbij is gekeken naar de huurders van De Brede School, welke BTW-belaste
activiteiten verrichten.

In de gedane suppleties is uitgegaan van een met btw-belaste verhuur van de bibliotheek en btw-belast
gelegenheid geven tot sportbeoefening m.b.t. het sportgedeelte van het pand. Er blijkt wat betreft sport
echter geen sprake geweest van btw-belast gelegenheid geven tot sportbeoefening. De suppleties dienen
derhalve gecorrigeerd te worden, aangezien enkel wat betreft de bibliotheek er sprake is van een met btw-
belaste verhuur. Dit is opgenomen in een aparte passage in de huurovereenkomst voor de ruimte van de
bibliotheek.

Zie voor de onderbouwing de bijgevoegde bijlage. Dit betreft de werkelijke vierkante meter verdeling op
basis van plattegrondtekeningen.

De bedragen van de suppletie per jaartal betreffen:

2015: Bedrag terug te betalen aan fiscus van €60.443,-
2016: Bedrag terug te vorderen van fiscus van € 2.323,-
2017: Bedrag terug te betalen aan fiscus van € 474,-
2018: Bedrag terug te betalen aan fiscus van € 172,-(Brede School). Tevens verzoekt de gemeente nog een
bedrag te vorderen van de fiscus van € 74.930. Graag verwijzen wij u hiervoor naar de bijlage Berekening
Suppletie 2018 Dantumadiel’. Per saldo bedraagt de suppletie dus € 74.758.
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In afwachting van uw reactie.

Met vriendelijke groet,

Burgemeester en wethouders van Dantumadiel,

voor dezen, teamleider Finansjeel Belied,

—2—

11



Bijlage 1: Bepaling mengpercentage op basis vierkante meters

In onderstaande afbeelding is de berekening van het mengpercentage m.b.t. het pand de Brede School te
Westereen weergegeven. Onderstaand is vastgesteld hoeveel procent van het gebouw toe te rekenen is aan
de verschillende gebruikers van het pand. De input volgt uit de meest recente weergave van de
gerealiseerde meterverdeling, namelijk het beheer en exploitatiedocument van de Brede School Westereen
gedateerd februari 2014. Het pand bestaat uit een sportgedeelte en een ‘Brede School’ gedeelte. De
bibliotheek zit in het ‘Brede School’ gedeelte van het pand. Op grond van het document is de bibliotheek
15% van het Brede School gedeelte van het pand, wat betekent dat 452 m2 mci. gedeelde ruimte toe te
rekenen is aan de bibliotheek. Daarnaast is vanuit de plattegrond tekening bepaald hoeveel vierkante meter
betrekking heeft op sport. Dit is 642,7 m2.

Het gehele pand bestaat zoals hierboven benoemd uit het sportgedeelte en het Brede School gedeelte.
Derhalve is voor de totale verdeling m2 een somtelling gemaakt, waaruit blijkt dat in totaal 642 m2 sport
betreft, 452 m2 bibliotheek en 2.642 m2 overig (onderwijs, logopedie, etc.). Hieruit volgt een
mengpercentage met 12,10% aan btw-belaste activiteiten en 87,90% aan vrijgestelde activiteiten
(kostprijsverhogende btw).

—3—
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Onderwerp: Correctie suppletieaangifte omzetbelasting Brede School
Westereen 2012, suppletieaangifte omzetbelasting Brede School Westereen 2013 en
suppletieaangifte omzetbelasting Brede School Westereen 2014

Geachte

De gemeente Dantumadiel dient hierbij zoals besproken een correctie in van suppletieaangiften m.b.t. de
Brede School Westereen. Dit betreft een correctie op de volgende eerdere correspondentie:

- Suppletieaangifte omzetbelasting 2012 met kenmerk S-fb/16012276 gedateerd op 16-03-2016 over
tijdvak 01-01-2012 tot 31-12-2012 met een terug te vragen bedrag van €683,-

- Suppletieaangifte omzetbelasting 2013 met kenmerk S-fb/16012277 gedateerd op 16-03-2016 over
tijdvak 01-01-2013 tot 31-12-2013 met een terug te vragen bedrag € 19.872,-

- Suppletieaangifte omzetbelasting 2014 met kenmerk S-fb/16012278 gedateerd op 16-03-2016 over
tijdvak 01-01-2013 tot 31-12-2013 met een terug te vragen bedrag €199.623,-

De gemeente Dantumadiel heeft de BTW op de bouwkosten van De Brede School, gevestigd aan de
Sportloane te De Westereen geboekt als kostprijsverhogende BTW in de administratie. Een deel van deze
geboekte niet verrekenbare btw is na onderzoek naar het gebruik van de Brede School ten onrechte niet in
aftrek gebracht via de btw aangifte. De gemeente kan de inkoop BTW met betrekking op de kosten van de
bouw en exploitatie van De Brede School verrekenen via de btw aangifte voor zover er btw-belaste
prestaties worden verricht. Hierbij is gekeken naar de huurders van De Brede School, welke BTW-belaste
activiteiten verrichten.

In het verleden zijn reeds onderstaande suppleties ingediend voor de teruggave van een deel van de
betaalde inkoop btw.

- Suppletieaangifte omzetbelasting 2012 met kenmerk S-fb/16012276 gedateerd op 16-03-2016 over
tijdvak 01-01-2012 tot 31 -1 2-2012 met een terug te vragen bedrag van €683,-

- Suppletieaangifte omzetbelasting 2013 met kenmerk S-fb/16012277 gedateerd op 16-03-2016 over
tijdvak 01-01-2013 tot 31-12-2013 met een terug te vragen bedrag € 19.872,-

- Suppletieaangifte omzetbelasting 2014 met kenmerk S-fb!16012278 gedateerd op 16-03-2016 over
tijdvak 01-01-2014 tot 31-12-2014 met een terug te vragen bedrag € 199.623,-

Gebleken is na nader onderzoek dat de eerder ingediende suppletie aangiften over de jaren 2012-2014
onjuist zijn. Derhalve volgen de volgende acties:

1 Derhalve corrigeren wij de reeds ingediende suppletie over de jaren 2012, 2013 en 2014 van 2
november 2015;

2 Dienen we een verzoek in de btw-suppletie 2012 tot en met 2014 van 16-03-2016 te corrigeren;
3 Dienen wij daarnaast nieuwe suppieties over de 2015 en met 2018.
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In de gedane suppieties is uitgegaan van een met btw-belaste verhuur van de bibliotheek en btw-belast
gelegenheid geven tot sportbeoefening m.b.t. het sportgedeelte van het pand. Er blijkt wat betreft sport
echter geen sprake geweest van btw-belast gelegenheid geven tot sportbeoefening. De suppieties dienen
derhalve gecorrigeerd te worden, aangezien enkel wat betreft de bibliotheek er sprake is van een met btw-
belaste verhuur. Dit is opgenomen in een aparte passage in de huurovereenkomst voor de ruimte van de
bibliotheek.

Zie voor de onderbouwing de bijgevoegde bijlagen. Dit betreft de werkelijke vierkante meter verdeling op
basis van plattegrondtekeningen en het document Beheer en Exploitatiedocument Brede School te
Westereen en daarnaast de boekingen waarop de bedragen betrekking hebben.

Het volgende overzicht geeft de aangepaste bedragen aan ten opzichte van de originele suppieties:

Originele suppieties (30% btw Gecorrigeerde suppieties
belast) (12,1% btw belast)

Terug te vragen bedrag 2012 € 683,- € 276,-

Terug te vragen bedrag 2013 € 19.872,- € 8.015,-

Terug te vragen bedrag 2014 € 199.623 € 80.515

De gecorrigeerde bedragen van de suppleties gedateerd op 16 maar 2016 per jaartal betreffen dus:

2012: Bedrag terug te vorderen gecorrigeerd van € 683,- naar € 276,-.
2013: Bedrag terug te vorderen gecorrigeerd van €19.872,- naar € &015,-.
2014: Bedrag terug te vorderen gecorrigeerd van € 199.623,- naar €80.515,-.

In afwachting van uw reactie.

Met vriendelijke groet,

Burgemeester en wethouders van Dantumadiel,

voor dezen, teamleider Finansjeel Belied,

—2—
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Bijlage: Bepaling mengpercentage op basis vierkante meters

In onderstaande afbeelding is de berekening van het mengpercentage m.b.t. het pand de Brede School te
Westereen weergegeven. Onderstaand is vastgesteld hoeveel procent van het gebouw toe te rekenen is aan
de verschillende gebruikers van het pand. De input volgt uit de meest recente weergave van de
gerealiseerde meterverdeling, namelijk het beheer en exploitatiedocument van de Brede School Westereen
gedateerd februari 2014. Het pand bestaat uit een sportgedeelte en een ‘Brede School’ gedeelte. De
bibliotheek zit in het ‘Brede School’ gedeelte van het pand. Op grond van het document is de bibliotheek
15% van het Brede School gedeelte van het pand, wat betekent dat 452 m2 mcl. gedeelde ruimte toe te
rekenen is aan de bibliotheek. Daarnaast is vanuit de plattegrond tekening bepaald hoeveel vierkante meter
betrekking heeft op sport. Dit is 642,7 m2.

Het gehele pand bestaat zoals hierboven benoemd uit het sportgedeelte en het Brede School gedeelte.
Derhalve is voor de totale verdeling m2 een somtelling gemaakt, waaruit blijkt dat in totaal 642 m2 sport
betreft, 452 m2 bibliotheek en 2.642 m2 overig (onderwijs, logopedie, etc.). Hieruit volgt een
mengpercentage met 12,10% aan btw-belaste activiteiten en 87,90% aan vrijgestelde activiteiten
(kostprijsverhogende btw).

Inputmztekeningspoit

279,4 11 kleedkamers van 25,4

27,3 1 kleedkamer 27,3

124,2 gangen

99,3 Toiletten, ehbo ,uimte, scheidsrechtersruimte, lIft

62,5 entreenilmte

50 Berging

642,7m2 totoolsport Tçt$ init,rs priietwte Sol 64Z1

1•

Bibliotheek 390 15% 4s2totaolincLgedeeb.ieiuknte

CBS, OBS, PSZ/BSO, logopedie 2279 85% 2642totooJincLgedeJe,uknte
— 1

2669 3091 totaolinct gede€kieiuinte E
“1btaIeverdeI1ngm2 : 1 —

Sport 643 KVH —

Bibliotheek 452 Btw-belaste veihuur r —

Overigbredeschool 2642 KVH

3.737

‘Input beheer en expk,italie document brede school W stereen

-î-- -
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Bijlage: Overzicht facturen 2012-2014

Perio
de Meng

Diens Grootboek Kostenso groot Documen Bedrag Bedrag 12 1%
nummer ort boek tnummer Bedrag debet BTW opvoering BTW Naam

2014 72312901 33300 1 174471 907,5 157,50 75000 19,06
2014 72312901 33300 2 174896 6050 1.050,00 5.000,00 127,05

2014 72312901 33300 3 175649 1210 210,00 1.000,00 25,41

2014 72312901 33300 3 175344 242 42,00 200,00 5,08

2014 72312901 33300 10 178668 1452 252,00 1.200,00 30,49
2014 72313101 30000 5 176389 2141,7 371,70 1.770,00 44,98
2014 72313101 33300 4 175628 1815 315,00 1.500,00 38,12
2014 72313101 33300 7 177247 1542,75 267,75 1.275,00 32,40

2014 72314101 33300 5 176127 169400 29.400,00 140.000,00 3.557,40

2014 72314101 33300 5 176128 169400 29.400,00 140.000,00 3.557,40
2014 72314101 33300 7 176923 3025 525,00 2.500,00 63,53

2014 72314101 33300 6 176624 169400 29.400,00 140.000,00 3.557,40

2014 72314101 33300 8 177704 968 168,00 800,00 20,33
2014 72314101 33300 10 178144 60500 10.500,00 50.000,00 1.270,50
2014 72314401 33300 7 176925 907,5 157,50 750,00 19,06

2014 72314401 33300 10 178161 1981,98 1.981,98 0,00
2014 72312901 30000 2 174892 3233,12 561,12 2.672,00 67,90
2014 72312901 33300 1 174650 16,5 16,50 0,00

2014 72312901 33300 1 175121 1633,5 283,50 1.350,00 34,30

2014 72312901 33300 4 175788 1815 315,00 1.500,00 38,12
2014 72312901 33300 3 175402 87,43 87,43 0,00

2014 72312901 33300 2 175284 484 84,00 400,00 10,16

2014 72312901 33300 10 178090 1331 231,00 1.100,00 27,95
2014 72313101 33300 12 179365 1234,2 214,20 1.020,00 25,92
2014 72314101 33300 7 176927 3025 525,00 2.500,00 63,53
2014 72314101 33300 6 176517 1815 315,00 1.500,00 38,12
2014 72314101 34300 7 176926 1815 315,00 1.500,00 38,12

2014 72314101 33300 7 177250 169400 29.400,00 140.000,00 3.557,40

2014 72314101 33300 6 177390 169400 29.400,00 140.000,00 3.557,40
2014 72314101 33300 9 177894 60500 10.500,00 50.000,00 1.270,50
2014 72314101 42400 10 178123 360 360,00 0,00
2014 72314101 33300 6 178369 7622,56 1.322,92 6.299,64 160,07
2014 72314101 33300 11 178569 3025 525,00 2.500,00 63,53

2014 72314101 33300 11 179610 169400 29.400,00 140.000,00 3.557,40
2014 72314401 33300 6 176519 605 105,00 500,00 12,71
2014 72314401 33300 6 176520 907,5 157,50 750,00 19,06
2014 72314401 33300 10 178116 1508,87 261,87 1.247,00 31,69
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Perio
de Meng

Diens Grootboek Kostenso groot Documen Bedrag Bedrag 12 1%
nummer ort boek tnummer Bedrag debet BTW opvoering BTW Naam

2014 72312901 33300 1 174484 12100 2.100,00 10.000,00 254,10
2014 72312901 33300 4 175814 211,75 36,75 175,00 4,45
